Deltagarlista

Herrar 3 Lordag

Herrar 3 Lérdag
2023-09-09 16:30 (17 anmalda)

267
003
144
290
078
266
233
117
214
275
021
151
285
020
273
254
090

Gradin Emil, As IF

Borgstrém Martin, Boo KFUM IA
Brandt Edvard, Rotebro BTK

Norburg Harald, Angby SK

Appelblad Christensen Hugo, IFK Taby BTK
Dahlbom Gusten, Visby IF Gute BTK
Eriksson Antony, Tibble-Kungséngen BTK
Fischer Mio, Norrtulls SK

Fredriksson Albin, Sparvagens BTK

Hoij Axel, Angby SK

Jonsson Jonathan, Fornebu BTK
Nystrand Anders, Spanga TBK

Stucki Harry, Angby SK

Sundve Hellevik Victor, Fornebu BTK

Von Rosen Alexander, Angby SK

Zebuhr Elias, Tyres6 BTK

Oberg Zebastian, IFK Visby

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Sockhol msspelen 2023

Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Sparvagens BTK.



